Mehdî inancının, İslam’ın ana bünyesinde var olmayan ve sonradan ortaya çıkan bir

inanç olduğu ifade edilmektedir. . Zira bu bilgiler sadece hadislerde geçmekte olup Hz.

Peygamber’in vefatından çok sonra İslam inanç sistemi içerisine girmiştir. O yüzden

bahsedilen hadislerin sıhhat dereceleri tartışmaya açıktır. Buharî (ö. 256/870), Müslim (ö.

150/767), İmam Malik (ö. 179/795) gibi isimler bu konudaki hadis rivayetlerinde daha

titiz davranmışlar, Tirmizî (ö. 279/892), İbn Mâce (ö. 273/886), Ebû Dâvud (ö. 275/889)

gibi muhaddisler mehdî ile ilgili hadis rivayetinde herhangi bir sakınca görmeyerek hadis

rivayetinde bulunmuşlardır. Bu durumdan ötürü bazı hadislerin metinleri ve senedleri

101İbn Mâce, “Fiten”, 34.

102 Faruk Gün, “Mehdilik İnancı Üzerine Bir İnceleme”, Artuklu Akademi: Mardin Artuklu